UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 LAON (BESNY) MET 70 DUIVEN OP 07-09-2024 LOS 10.15 U. ZO

RPL VIg VPL SPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
1 5 1 8 Ad vd Ccrommenacker  Gemert 2237.1036 2-8584407v  6/3 2 263,394 13.40.06 1284,222
2 3 11 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 3-4026831v  9/5 6 282,233 13.55.42 1278,807
3 4 31 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 2-8475225v 9/ 1 2 14.00.43 1250,385
4 7 36 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 2-4010690v 9/ 7 3 14.02.05 1242,859
5 23 2 42 Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 3-4024273 6/ 6 2 13.49.39 1227,086
6 9 3 46 Donkers - Voorn Gemert 2237.9008 0-1637903v  2/2 2 263,113 13.50.24 1221,508
7 13 54 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 2-4010767Vv 9/ 3 4 14.08.18 1209,741
8 22 4 D Koolen Erp 2237.0013 2-8583863 2/2 1 263,744 13.57.50 1183,592
9 5 Donkers - Vvoorn Gemert 2237.9008 2-8584012v 2/ 1 2 13.58.12 1178,820
100 11 6 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 2-8583901v 19/8 6 271,724 14.11.22 1149,586
11 12 7 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432402 19/ 2 2 14.15.19 1130,691
12 14 8 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432426v 19/ 7 3 14.15.22 1130,455
13 G.J. van der Linden Escharen 0905.0018 3-4026847v 9/ 2 5 14.27.43 1116,795
14 16 9 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 2-8583928v 19/ 5 4 14.18.38 1115,298
15 10 Ccomb de Vocht odiliapeel 2237.9001 8-3850427 5/1 2 271,260 14.18.23 1114,538
16 18 11 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432403 19/ 4 5 14.19.49 1109,907
17 12 H.C.M. van Dijk odiliapeel 2237.0008 3-4022091 5/1 4 271,716 14.21.36 1101,838
18 19 13 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432444v 19/ 8 6 14.23.01 1095,587
19 20 14 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432391 19/ 17 7 14.23.29 1093,529
20 15 Sander Verwegen odiliapeel 2237.0502 3-9432395 19/ 15 8 14.23.49 1092,064
21 1 E. Verstraten Mill 2152.0009 3-9421206v  3/1 1 278,059 14.30.19 1089,074
22 16 D Koolen Erp 2237.0013 9-1051945 2/ 2 2 14.19.21 1079,369
23 Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 3-2341703v 6/ 5 3 14.20.07 1074,565
24 2 M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 9-1469249v  6/1 2 278,132 14.35.59 1065,708
3 H.C. Bos Mill 2152.0008 3-9424454 3/ 1 278,252 14.40.32 1047,897
4 M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 3-9393413v 6/ 5 2 14.44.47 1030,946
5 M. Hartjens St. Hubert 2152.0005 3-9421215 6/ 3 3 14.44.49 1030,819
Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN N36 Laon (Besny) 07-09-2024
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------—------————— —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0905 9 1
2152 13 4
2237 48 8
Tot. 70 13
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
V16 Jackpot 90,45 (vorig bedrag) + 3,42 = 93,87 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 93,87 (vorig bedrag) + 5,58 = 99,45 niet gewonnen blijft staan
V18 Jackpot 99,45 (vorig bedrag) + 4,32 = 103,77 niet gewonnen blijft staan
V22 Jackpot 103,77 (vorig bedrag) + 4,95 = 108,72 niet gewonnen blijft staan
V24 Jackpot 108,72 (vorig bedrag) + 0,81 = 109,53 niet gewonnen blijft staan
V26 Jackpot 109,53 (vorig bedrag) + 1,08 = 110,61 niet gewonnen blijft staan
v28 Jackpot 110,61 (vorig bedrag) + 0,54 = 111,15 niet gewonnen blijft staan
V16 Poedeljackpot 77,67 (vorig bedrag) + 3,42 = 81,09 niet gewonnen blijft staan
V17 poedeljackpot 81,09 (vorig bedrag) + 5,58 = 86,67 niet gewonnen blijft staan
v18 poedeljackpot 86,67 (vorig bedrag) + 4,32 = 90,99 niet gewonnen blijft staan
v22 poedeljackpot 90,99 (vorig bedrag) + 4,95 = 95,94 winnaar 2237.0073 E. Bos prijs 164
V24 poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,81 = 0,81 niet gewonnen blijft staan
V26 Poedeljackpot 0,81 (vorig bedrag) + 1,08 = 1,89 niet gewonnen blijft staan
V28 Poedeljackpot 1,89 (vorig bedrag) + 0,54 = 2,43 niet gewonnen blijft staan
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PIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 V.D.
Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam

0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 29864.7 1 0905.0018 G.J. van der Linden
2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 21298.4 2 2237.0013 D Koolen

2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 17691.8 3 2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0013 D Koolen Erp 14354.0 4 2152.0005 M. Hartjens
2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 10528.9 5 2237.9008 Donkers - voorn
2237.9008 Donkers - Vvoorn Gemert 8232.3 6 2237.0502 sander Verwegen
2152.0010 B vd wijngaard MiTl 4001.9 7 2152.0008 H.C. Bos

2152.0008 H.C. Bos Mill 3050.1 8 0905.0003 H.Awater

0905.0003 H.Awater Grave 2988.3 9 2237.0012 Jaron Koolen
2237.0012 Jaron Koolen Erp 2014.5 10 2237.9001 comb de vocht
2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 1916.6 11 2237.0008 H.C.M. van Dijk
2237.9001 comb de vocht odiliapeel 1604.2 12 2152.0009 E. Verstraten
2152.0009 E. Verstraten Mill 1025.0 13 0905.0004 F.J.M. Theunissen
0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 950.0 14 2152.0010 B vd wijngaard
2237.1532 Jan Bevers Keldonk 916.7

2152.0244 H. van den Boom uden 460.0

woonplaats

Escharen
Erp

Gemert

St. Hubert
Gemert
odiliapeel
Mill

Grave

Erp
odiliapeel

odiliapeel
Mill

Grave

Mill

5 VLUCHTEN TELLEN

Totpnt

12676.
10178.
7610.
7568.
4489.
4076.
3050.
2988.
2014.
1604.

NUWRUVONNNO

1083.
1025.
950.
926.
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2000,0
1927,1
1854,2
1781,3
1708,3
1635,4
1562, 5
1489,6
1416,7
1343,8

1270,8
1197,9
1125,0
1052,1
979,2
906, 3
833,3
760,4
687,5
614,6

541,7
468,8
395,8
322,9
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Linden
Linden
Linden
van der Linden
.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
G.J. van der Linden
M. Hartjens

D Koolen

Ad vd Ccrommenacker

der
der
der

van
van
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G.J. van der Linden
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Sander Verwegen
G.J. van der Linden
M. Hartjens

Ssander Verwegen
Sander Verwegen
Sander Verwegen

Ad vd crommenacker

5 vluchten tellen

woonplaats
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Erp
Escharen
Gemert
Escharen
Gemert
Escharen

Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Escharen
Gemert
Escharen
St. Hubert
Erp

Gemert

Escharen
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Escharen
St. Hubert
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert

Ri

ngnr

2-8475225
2-4010690
3-4026847
3-4026831
9-1051945
3-4026879
3-9431890
3-4026940
2-8584407
3-4026863

2-4010767
3-4026811
3-4026944
3-4026954
2-4010664
3-2341703
3-4026999
9-1469249
1-1330558
3-4024273

3-4026924
2-8583901
3-9432402
3-9432403
2-4010772
3-9421215
3-9432426
2-8583928
3-9432408
3-9431884
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0905.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.
0905.
2237.
2237.

2237.
2152.
2152.
0905.
2237.
2152.

0018
0013
1036
0005
9008
0502
0008
0003
0012
0008

9001
0010
0009
0004
1532
0244

KEIZER 4 V.D.
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

Donkers - Voorn
Ssander Verwegen
H.C. Bos

H.Awater

Jaron Koolen

H.C.M. van Dijk

Comb de Vvocht

B vd Wijngaard

E. Verstraten
F.J.M. Theunissen
Jan Bevers

H. van den Boom

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

Escharen
Erp

Gemert

St. Hubert
Gemert
odiliapeel
Mill

Grave

Erp
odiliapeel

odiliapeel
Mill

Mill

Grave
KeTdonk
uden

Totp

14201.
11696.
11357.
8743.
7897.
7100.
3533.
3252.
3021.
2458.

2406.
1758.
1537.
1425.
763.
460.

nt
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3603.
3580.
1650.
1740.
1063.

2565.
1215.

1425.
460.

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.

2237.
0905.
2152.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.

2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
0905.
2237.

0018
0013
1036
0502
9008
0012
0001
0018
0678
0005

0005
0003
0694
1575
0073
0626
0003
0244
1150
0010

9004
9001
0006
0065
0002
0008
0202
1052
0004
0008

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Ad vd crommenacker
Sander Verwegen
Donkers - Voorn
Jaron Koolen

C. van den Heuvel
P.Geurts

J.A.0. van Dijck
M. Hartjens

J. van der Putten
H.Awater

J.A.M Wijnen
H.H.M. Deneer

E. Bos

P. van Dommelen
Betsie Wijnen

H. van den Boom
J. Verbruggen

B vd Wijngaard

E.en N. van de Laar
comb de Vocht

R. van de Wassenberg
J. van den Boom

P. Penninx

H.C. Bos

wouter v.d. Acker
Jan Vogels

F.J.M. Theunissen
H.C.M. van Dijk

woonplaats Totpnt
Escharen 134102.8
Erp 127701.7
Gemert 117816.2
0diliapeel1109690.7
Gemert 88404.7
Erp 83199.8
Boekel 79487.7
Gemert 77524.7
odiliapeel 75989.5
St. Hubert 64668.3
Handel 61080.2
Grave 54751.1
odiliapeel 47809.1
Elsendorp 43510.6
Gemert 42422.2
Gemert 33783.5
odiliapeel 28655.2
uden 28113.9
Gemert 26674.5
MiTl 25137.8
Mortel 22985.4
odiliapeel 22313.6
Handel 19830.1
Gemert 19485.7
Boekel 17744.0
MiTl 17209.2
Gemert 14879.3
Mortel 14462.3
Grave 14176.4
odiliapeel 12154.0
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0905.
2237.
2237.
2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.

2152.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
0905.
2152.
2237.
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0018
0013
1036
0012
0005
0003
0502
9008
0001
0018

0678
0005
0003
0694
0244
1575
0008
0073
0626
0006

1150
9004
0002
0008
9001
0202
0004
0010
1052
.0009

Punten
7214.
6619.
6375.
6028.
5721.
5537.
5201.
5198.
5066.
4945,
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4925,
4825.
4386.
4364.
3777.
3745.
3740.
3705.
3700.
3469.
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3325.
3180.
3134.
3131.
3051.
2936.
2625.
2528.
2389.
2304.
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2 N33

3390.
3522.
2940.
2270.
1448.
3 1707.

N34

3266.
2125.
2291.
2979.
2125.
1877.
2458.

687.
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937.
538.
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1220.2

763.9

AANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Ad vd crommenacker
Jaron Koolen

M. Hartjens
H.Awater

Sander Verwegen
Donkers - voorn

C. van den Heuvel
P.Geurts

J.A.0. van Dijck

J. van der Putten
Betsie wijnen

J.A.M Wijnen

H. van den Boom
H.H.M. Deneer

H.C. Bos

E. Bos

P. van Dommelen

R. van de wassenberg

J. Verbruggen

E.en N. van de Laar
P. Penninx

H.C.M. van Dijk
Comb de vocht
wouter v.d. Acker
F.J.M. Theunissen

B vd wijngaard

Jan Vogels

E. Verstraten

N35

3572.
1862.
3125.
1754.
1162.
1570.
1075.
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woonplaats

Escharen
Erp

Gemert

Erp

St. Hubert
Grave
odiliapeel
Gemert
Boekel
Gemert

odiliapeel
Handel
odiliapeel
odiliapeel
Uden
Elsendorp
Mill
Gemert
Gemert
Handel

Gemert
Mortel
Boekel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Grave

Mill
Mortel
Mill

N36

3635.
2468.
3000.

484,
3161.
1944.

833.
1468.
812.

oounihOowuw

Totpnt

57031.
48821.
42271.
34795.
34303.
33095.
32166.
29442 .
28583.
27636.

26076.
20708.
15937.
15566.
14577.
11618.
11521.
10349.

8769.

8504.

8503.
6579.
6307.
5854.
5540.
5528.
5209.
4874.
4810.
3413.
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2237.0013 D Koolen Erp 9-1051945 13 17238.7
2 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-8475225 9 15722.6
3 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 9 14832.3
4 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 3-2341664 10 13148.6
5 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026863 9 13123.4
6 2237.0013 D Koolen Erp 2-8583864 8 12537.2
7 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 9-1785025 8 12527.8
8 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026940 9 12525.6
9 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010767 9 11898.8
10 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 0-1637903 10 11483.1
11 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010664 8 11403.3
12 2237.0013 D Koolen Erp 1-1330558 7 11341.3
13 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026954 9 11268.2
14 2237.0012 Jaron Koolen Erp 3-9432873 8 11171.0
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 4-8527752 7 11158.4
16 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026999 10 10998.5
17 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026831 7 9731.0
18 2237.1036 Ad vd crommenacker  Gemert 2-8584408 6 9699.3
19 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026879 8 9588.0
20 2237.0005 3. van der Putten Handel 4-8527768 6 9421.1
21 2237.0013 D Koolen Erp 2-8583863 6 9300.0
22 2237.1036 Ad vd crommenacker  Gemert 3-4024272 5 8789.4
23 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 2-8584024 7 8648.8
24 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 8-1240158 6  8621.2
25 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 2-8583928 8  8532.8
26 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026944 6 8497.8
27 2237.0018 P.Geurts Gemert 2-4016902 7 8327.2
28 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 3-9432382 7 8297.3
29 2237.0005 J. van der Putten Handel 4-8527810 5 8294.8
30 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-9424097 6 8261.4

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 69987.7
2 2237.0013 D Koolen Erp 66234.3
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 57668.5
4 2237.0012 Jaron Koolen Erp 49152.8
5 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 47592.9
6 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 47169.3
7 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 41627.6
8 0905.0003 H.Awater Grave 40495.7
9 2237.0018 P.Geurts Gemert 39697.6
10 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 38673.2
11 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 35240.5
12 2237.0005 J. van der Putten Handel 25604 .4
13 2152.0694 J.A.M wijnen odiliapeel 25354.9
14 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 22117.9
15 2152.0244 H. van den Boom uden 18785.8
16 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 18676.0
17 2237.0073 E. Bos Gemert 16695.6
18 2152.0008 H.C. Bos Mill 15508.9
19 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 15054.3
20 2152.0002 P. Penninx Boekel 12815.6
21 2237.1150 3. verbruggen Gemert 12724.2
22 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 10524.1
23 2237.9001 cComb de Vvocht odiliapeel 10134.0
24 2152.0010 B vd wijngaard Mill 10071.2
25 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9916.9
26 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
27 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 9242.8
28 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 8578.9
29 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
30 2152.0009 E. Verstraten MiTl 6644.7



